Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

10.01.2012                                                                                                       №  1
	О       предоставлении

специализированного

жилья

      Руководствуясь ст. 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Решением Совета народных депутатов «Об отнесении жилого помещения муниципального жилищного фонда к специализированному жилищному фонду муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)» от 26.12.2011 № 39,  Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить гражданке Шорец Ольге Владимировне  специалисту МКОУ Добрятинская СОШ служебную квартиру для временного проживания, расположенную по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, посёлок Добрятино, ул. 60 лет Октября, дом № 8, кв.17.

2.  Заключить договор найма служебного помещения по форме, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42.
Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин